
 
 
 

   

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO VIVONA”  

C/da Santa Maria snc – 91013 Calatafimi Segesta (TP) – Tel. 0924/951311  
PEO: tpic81300b@istruzione.it – PEC: tpic81300b@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: TPIC81300B – Codice Fiscale: 80004430817  

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica: UFCEFV – Codice IPA: istsc_tpic81300b 
Sito Web: www.istitutocomprensivovivona.edu.it  

Prot. n. e data (vedasi segnatura sopra) 
 

ALL’ ALBO ON LINE 
DELL’ISTITUTO 

 
 
 
OGGETTO:  Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto III Fascia personale ATA 

triennio scolastico 2021/2023 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale 3 marzo 2021, n. 50, con cui vengono costituite le Graduatorie di 

Circolo e di Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2021/2023; 

 

VISTA  la nota del MI-Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia, Ufficio XI – Ambito Territoriale 

di Trapani n.0007363 del 12/07/2021, riguardante le disposizioni sulla pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie di III fascia relative al personale ATA 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto di III fascia del personale ATA per il 

triennio 2021/2023 all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica.  

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, così 

come previsto dall’art. 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021, pertanto il termine ultimo per la presentazione 

del reclamo è fissato al 21/07/2021. 

Le suindicate graduatorie sono consultabili al seguente indirizzo: 

www.istitutocomprensivovivona.edu.it 

              

                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                          
                                              Dott.ssa Emilia Sparacia                                                                                                                        

                                                                  
                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82                                                                                    

  

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - AOO_TPIC81300B - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0004180/U del 12/07/2021VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:tpic81300b@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/

		2021-07-12T12:55:54+0200




